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Sak: Styremøte 1-2023 
Møtested: Lillehammer VGS avd. Nord 
Møtedato: 24.04.2023 
Til stede: Øyvind Hjelvik, Nils Ormvold, Ole Kristian Brennum 
Fraværende: Jonny Bjørnestad, Ole Bertil Reistad 
Referent: Nils Ormvold 
Neste møte:  
 
Saksnr. Sak Oppfølging 
2022-04 Månedlige gruskvelder, som del av onsdagsturene 

Ole Bertil og Hans Petter har utarbeidet et godt opplegg for 
månedlige gruskvelder, som del av onsdagsturene: 25. mai, 21. juni, 
2. august og 6. september. 
Opplegg tenkes slik: liten samling med repetisjon, og påfyll av 
øvelser, innstillinger og tips, med påfølgende grusaktivitet i form av 
tur, aktivitet på bane, eller road book. Avslutning som vanlig på 
Lilletorget sammen med resten av LMK. 

Hvis man utpå sommeren ser at det nye baneanlegget på Korsåsen 
kan benyttes, så må aktivitetene muligens flyttes til tirsdag eller 
torsdag, for å kunne kjøre lovlig på banen. 
 
Med ovennevnte blir det flere muligheter for grustrening gjennom 
sommersesongen enn tidligere, og det er positivt at datoene 
allerede nå er bestemt. 
 
Nils publiserer egen nyhetssak om det nye opplegget og oppdaterer 
turplanen med de nevnte onsdagsturene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nils 

2022-07 Klær med klubblogo 
Det er ønskelig å gjenoppta muligheten for at klubbmedlemmer kan 
kjøpe klær med klubblogo. Styret ønsker et opplegg der medlemmer 
kan henvende seg til en lokal forhandler, som trykker logo på 
plagget medlemmet velger. Det anses uaktuelt at klubben kjøper inn 
et større parti i diverse størrelser, da dette både vil føre til mer 
administrasjon og verdier «låst» i varebeholdning. 
 
Ole Kristian har forhørt seg med en lokal leverandør ang. 
pris/produksjon av t-skjorter og collegegensere med klubblogo. 
Priser og øvrige detaljer var dessverre ikke klart til styremøtet. Ole 
Kristian følger opp videre og vi tar en beslutning når vi har 
tilstrekkelig informasjon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ole Kristian 

2023-01 Rustløsing 
Klubben vil gå bort fra rustløsning i egen regi. 

NMCU og GMS samarbeider om årlige sikkerhets- og 
kjøretreningskurs på Vålerbanen og NAF MC har kursene Sikker på 
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MC. 

Begge alternativer har rabatterte priser for NAF- og NMCU-
medlemmer. 

Styret ser at de ovennevnte arrangementene dekker klubbens/ 
klubbmedlemmenes behov på en god måte, og vil derfor støtte opp 
om og informere om arrangementene. 
 

2023-02 Status medlemmer/økonomi 
Ole Kristian orienterte: 
Klubben har pr. nå 133 medlemmer og 19 husstandsmedlemmer. Av 
disse er 55 NMCU-medlemmer (inkl. 3 livstidsmedlemmer) og 5 er 
husstandsmedlemmer i NMCU. 

Årets balanse er pr. nå ca. 12.000 kroner i pluss. 
 

 

2023-03 IT-sikkerhet 
Samfunnet blir generelt utfordret av kriminelle på internett. Vi ser 
det derfor naturlig at klubben bidrar til å styrke medlemmenes 
digitale kompetanse.  

Det ble besluttet at Nils jevnlig publiserer enkle IT-sikkerhetstips til 
medlemmene, f.eks. basert på norsis.no og digi.no. Tipsene samles 
på egen side på klubbens nettsider. 
 

 
 
 
 
 
 
Nils 

2023-04 Eldre klubbdokumentasjon 
Nils har etter årsmøtet fått og publisert flere eldre dokumenter fra 
Hans Petter. Men vi mangler fremdeles bl.a. stiftelsesdokument og 
trolig referat fra flere styre- og medlemsmøter. Det antas også at 
flere kan ha ikke-publiserte bilder fra turer. 

Styret vil kontakte noen av de som satt i styret i klubbens første år, 
for å høre om de kan bidra med det som mangler. 

 

 


